



Siedlce, dn. 17.03.2023 r.

L. dz. 480/2023

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania pn. „Zakup i dostawa w formie leasingu operacyjnego samochodu specjalistycznego „śmieciarki” dla Zakładu Utylizacji Odpadów sp. z o.o. z siedzibą w Siedlcach”, znak postępowania Z/2/2023

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi, zmienia treść swz

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby długość pojazdu ze złożonymi stopniami dla ładowaczy wynosiła maksymalnie 8200 mm?

Odpowiedź 1

Nie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści przystawkę odbioru mocy od skrzyni biegów?

Odpowiedź 2

Nie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w 2 akumulatory min. 175 Ah?

Odpowiedź 3

Nie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści podwozie bez głównego wyłącznika prądu?

Odpowiedź 4

Nie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści dwa światła ostrzegawcze LED na dachu kabiny?

Odpowiedź 5

Nie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści skrzynię ładunkową z podłogą wykonaną z blachy o grubości 4 mm?

Odpowiedź 6

Nie.



Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści skrzynię ładunkową o pojemności 15,4 m³?

Odpowiedź 7

Nie.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dno skrzyni ładunkowej wykonane było z blachy o długości 5 mm?

Odpowiedź 8

Nie.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści sterowane wrzutnika za pomocą przycisków?

Odpowiedź 19

Nie.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści termin realizacji przedmiotu zamówienie do 3 m-cy od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź 10

Nie.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza max dł. samochodu 8500 mm?

Odpowiedź 11

Nie.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o mocy min. 205 kW?

Odpowiedź 12

Tak.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuszcza przystawka odbioru mocy niezależną od sprzęgła służącą do pracy ciągłej i napędu zabudowy śmieciarki montowanej do skrzyni biegów (skrzynia biegów zautomatyzowana)

Odpowiedź 13

Nie.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuszcza układ bez systemu zapobiegającego staczaniu się pojazdu?

Odpowiedź 14

Nie.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez przednich lamp przeciwmgielnych?



Odpowiedź 15

Nie.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez zewnętrznego mechanicznego wyłącznika prądu?

Odpowiedź 16

Nie.

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność skrzyni ładunkowej min. 15 m³,

Odpowiedź 17

Nie.

Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuszcza zamek i rygiel wjazdu konserwacyjnego zabezpieczony antykorozyjnie i malowany, ale bez cynkowania?

Odpowiedź 18

Tak.

Pytanie 19

Czy Zamawiający dopuszcza uszczelkę pomiędzy odwołkiem a skrzynią w kształcie litery „D”?

Odpowiedź 19

Nie.

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuszcza sterownie wrzutnika umieszczone z jednej strony wrzutnika?

Odpowiedź 20

Nie.

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuszcza sterowanie wrzutnika za pomocą przycisków?

Odpowiedź 21

Nie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienione dokumenty znajdują się na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod nazwą:

- 1) SWZ - ZMIENIONY

Zamawiający informuje, że zmienia termin:

- składania ofert na dzień 29 marca 2023 roku do godz. 10.00.
- otwarcia ofert na dzień 29 marca 2023 roku o godz. 10.15.
- termin związania ofertą na 27 kwietnia 2023 roku



Powyższa zmiana terminu składania ofert dotyczy również wniesienia wadium. Wykonawca zobowiązany jest do dnia 29 marca 2023 roku do godz. 10.00. wnieść wadium w wymaganej w SWZ wysokości. Pozostałe zapisy dotyczące wadium pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

PREZES ZARZĄDU

Paweł Olszewski